
 

 
З А П О В Е Д 

 

№ 291 град Нови пазар, 15.03.2019 г. 
 

На основание чл.44, ал.2 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация, във връзка с дейности по санитарно прочистване на декоративната 

растителност на територията на гр. Нови пазар, с цел недопускане нарушаване на 

обществения ред и нормалното протичане на планираните мероприятия 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

І. На 16.03.2019 год.(събота) временно да се ограничи движението на МПС, за 

времето от 9.00 часа до 13.00 часа, в следния пътен участък: 

Улица „Гурко” – от пресечката на ул.”Цар Петър” с ул.”Гурко” до пресечката на 

ул.”Гурко” с ул.” Сливница”. 

II. Временно да се ограничи движението по ул.”Плиска” за периода от 17.03.2019 

год.(неделя) в часовия диапазон от 9,00 часа до 16,00 часа, от кръстовището на 

ул.”Плиска” с ул.”Петър Берон” до пресечката на ул.”Плиска” с отбивката към 

кв.”Ниж” (метан станция „Ал и Ко”). 

Движението ще се извършва в едната пътна лента. 

III. На 16.03.2019 год. от 13,30 часа до 16,00 часа да се извърши премахване на 

опасните дървета в зоната на градски парк. 

IV. Да се уведомят гражданите за променените пътни условия и временната 

организация на движението. 

Настоящата заповед да бъде публично оповестена, като се обяви на интернет 

страницата на Община Нови пазар . 

Заповедта да се сведе до знанието на Секретаря на Община Нови пазар, 

Началника на РУ-Нови пазар, Управителя на Социално предприятие за 

благоустройство озеленяване и комунални дейности гр.Нови пазар и управителя на 

фирма „Герман и синове” ЕООД, за сведение и изпълнение  и Началника на РС”ПБЗН”-

Нови пазар,  за сведение. 

 Контрол по изпълнението на настоящата заповед ще бъде мой. 

 

ИВАЙЛО КАМАДЖИЕВ /П/ 

Кмет на Община Нови пазар 

 

 

 

 

 

 

 

REPUBLIC OF BULGARIA 

NOVI PAZAR MUNICIPALITY 
Mayor’s phone:+ 359 + 0537 /2 3466 

                  Fax::  + 359 + 0537 / 2 40 10 

           Fax:  +359+0537/95530       

        http://novipazar.acstre.com 

E-mail: npazar@icon.bg 

novipazar@novipazar.bg 

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЩИНА НОВИ ПАЗАР 
КМЕТ телефон:+359 + 0537 /2 3466 

Факс: +  359 + 0537 /2 40 10 

Факс:+359+0537/95530 

Зам кмет : 

телефон +359 + 0537 /95523 

        +359 + 0537 /95525 

 

 

Община Нови пазар е сертифицирана по ISO 9001:2015 


